EDIÇÃO DIGITAL | ANO 4 | Nº 120 | Joinville, 30 de julho de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipiojoinville.com

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 30/07/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONVENÇÃO PARTIDÁRIA PRESENCIAL

O Presidente da COMISSÃO EXECUTIVA MUNICIPAL DO PARTIDO LIBERAL DE
JOINVILLE, no uso das atribuições legais estabelecidas no art. 7º do  Estatuto Partidário,
CONVOCA os membros devidamente habilitados ao exercício do voto (art. J , inciso III, do
Estatuto Partidário), assim como os filiados, para comparecerem à CONVENÇÃO
PARTIDÁRIA MUNICIPAL  DO PARTIDO LIBERAL DE JOINVILLE/ SC, a ser realizada no
dia 04 de agosto de 2024, com início às 16h22, e término às 18h, no seguinte endereço:
Luna Live, Av. Cel. Procópio Gomes, 358 - Centro, Joinville - SC, para deliberação da
seguinte ORDEM DO DIA:
a) Deliberação sobre propostas de coligação com outras agremiações partidárias, para o
pleito majoritário, com discussão, aprovação e nome da Coligação (se houver);
b) Escolha dos candidatos aos cargos de Prefeito(a), Vice-Prefeito(a) e vereadores(as), e
seus respectivos números para as eleições municipais de 06 de outubro de 2024;
c) Delegação de poderes ao respectivo órgão murncipa1 do Partido Liberal de Joinville/
SC, conforme os termos do art. 12, inciso III, do Estatuto do Partido Liberal;
d) Outros assuntos de interesse partidário e eleitoral.

Joinville/SC, J0 de julho de 2024.

MAURÍCIO FERNANDO PEIXER
Presidente da Comissão Executiva Municipal do Partido Liberal de Joinville/SC.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=85df0342-13c8-4ff0-b495-c22bf0ec3f7a

		2024-07-30T10:33:00-0300